
1 

Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2023. (II. 10.) önkormányzati 

rendelete 

a szociális szolgáltatásokról, és azok igénybevételi szabályairól szóló 11/2011. (III.04.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. §-ában foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §-ában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális szolgáltatásokról, és azok igénybevételi szabályairól szóló 11/2011. (III.4.) 

önkormányzati rendelet 39. § (3) bekezdés nyitó szövegrészében az „az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb” szövegrész helyébe az „a szociális vetítési alap” szöveg lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. február 11-én lép hatályba. 

 

 

Nagykőrös, 2023. február 9. 

 

 

 

 

Dr. Czira Szabolcs 

polgármester 
Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

jegyző 

 



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A helyi rendelet módosításának oka a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 

III. törvény (a továbbiakban: Szt.) és végrehajtási rendeleteinek 2023. január 1. napjától hatályos 

módosítása. 

A módosítás alapján bevezetésre került a szociális vetítési alap fogalma, amely a társadalombiztosítási 

nyugdíjakhoz nem kapcsolódó szociális ellátások és támogatások összegének megállapításánál a 

viszonyítási alapot képezi. A szociális vetítési alap a szociális területen veszi majd figyelembe a 

szakterület sajátosságait, míg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összege a nyugdíjágazat 

mutatószáma. 

A szociális vetítési alap összege megegyezik az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegével, 

azaz 28.500,-Ft. 


